
Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Popp, Niklas BSB Bayreuth 00:02:09

2 Kerl, Maximilian CK Sport Beran Chrast 00:02:11

3 Hübner, Timon BSB Bayreuth 00:02:13

4 Bergmann, Luca Team Baier Landshut 00:02:15

5 Gleixner, Luca - 00:02:44

6 Lechner, Florian Velo Oberland Holzkirchen 00:02:47

7 Laugisch, Maximilian RC Pfeil Hof 00:02:59

8 Hagen, Felix RADioAKTIV RACING Pegnitz 00:03:20

9 Landgraf, Jonas SC Wunsiedel 00:03:22

10 Heindl, Theo RADioAKTIV RACING Pegnitz nn:nn:nn.nn
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Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Ort: Pegnitz

Klasse: U9m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Kraft, Laura RSV Grafenau 00:02:21

2 Gäbelein, Jasmin TV Redwitz 00:02:41

3 Seitz, Mira RADioAKTIV RACING Pegnitz 00:02:43

4 Heindl, Helene RADioAKTIV RACING Pegnitz nn:nn:nn.nn
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Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Ort: Pegnitz

Klasse: U9w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Gäbelein, Marcel Ghost Racing Team 00:11:06

2 Benc, Tomas Team Bike Brezova - CZ 03 00:11:25

3 Knauer, Joshua Ghost Racing Team/BSB Bth 00:11:52

4 Herrmann, Lauritz RSR Rauenzell 00:12:24

5 Landgraf, Lukas SC Wunsiedel 00:12:27

6 Schönberger, Felix BSB Bayreuth 00:12:42

7 Heinrich, Jan BSB Bayreuth 00:13:05
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U11m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Pfaffenberger, Stefanie Team Wirth/Wüstenselbitz 00:13:00

2 Kiesel, Noemi Capic-Team Wildpoldsried 00:13:11

3 Plachert, Clara Team Wirth/Wüstenselbitz 00:13:37

4 Dopjans, Hanna Velo Oberland Holzkirchen 00:13:44

5 Spickova, Adela BIKESTORE.CZ MTB TEAM 00:15:56
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U11w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Frick, Bastian Rudy-Project-Junior-Team 00:17:18

2 Bader, Werner Rudy-Project-Junior-Team 00:17:48

3 Lechner, Christoph Velo Oberland Holzkirchen 00:17:55

4 Aures, Leon RSC Neukirchen Bikeshop 00:18:03

5 Bichler, Benedikt RSV Irschenberg 00:18:31

6 Mayer, Ron - 00:20:01

7 Wiemer, Maximilian RADioAKTIV RACING Pegnitz 00:21:21

8 Strößner, Lukas RC Pfeil Hof 00:23:52
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U13m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Freund, Eva Trek Junion Team 00:20:20

2 Klomp, Laura Velo Oberland Holzkirchen 00:21:39

3 Dopjans, Lara Velo Oberland Holzkirchen 00:23:37

4 Pfaffenberger, Nicole Team Wirth/Wüstenselbitz 00:25:21
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U13w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Holzschuher, Timo BIKE Junior Team Milka 00:27:30

2 Bregenzer, Alex RV Viktoria Wombach 00:27:56

3 Tillges, Jonas Stadtwerke Rosenheim Bike 00:28:37

4 Jakobs, Lars RSK RSV Freilassing 00:29:39

5 Endres, Adrian RV Viktoria Wombach 00:29:40

6 Merz, German SC Sonthofen 00:30:19

7 Bichler, Timo Trek Junion Team 00:30:39

8 Heiß, Lucas RVC Trieb 00:30:51

9 Staron, Niklas RVN Freising 00:31:07

10 Neumüller, Tim SV-DJK Kolbermoor 00:31:08

11 Stark, Adrian Ghost Racing Team 00:31:37

12 Bertsch, David Run&Bike Kehlheim 00:32:11

13 Thiel, Dominik BSB Bayreuth 00:33:05

14 Bosch, Julian MSC Wiesenbach 00:33:45

15 Tscharke, Kilian TSV Scheßlitz 00:34:15

16 Mickelat, Michael TSV Nittenau 00:34:53

17 Bichler, Ludwig RSV Irschenberg 00:36:05

18 Ritter, Julian FC Wüstenselbitz 00:40:45

19 Mickelat, Moritz TSV Nittenau 00:43:06

20 Kahoun, Fabian FK Obereichstätt 00:43:36

21 Kürzdörfer, Tobias Post SV Nürnberg Triathlo 00:46:12

22 Giesbert, Fabian RADioAKTIV RACING Pegnitz 00:57:03

23 Thiel, Dominik BSB Bayreuth nn:nn:nn.nn
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U15m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Partheymüller, Marina SIRIUS X-ICE Team 00:36:08

2 Vogl, Celina Trek Junion Team 00:36:23

3 Blass, Franziska FC Wüstenselbitz 00:37:36

4 Kiesel, Zoe Capic-Team Wildpoldsried 00:38:56

5 Zohner, Corinna RVC Trieb 00:42:47

6 Köhler, Lara FC Wüstenselbitz nn:nn:nn.nn

7 Schrievers, Lia BSB Bayreuth nn:nn:nn.nn
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U15w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Brandl, Max RV Viktoria Wombach 00:38:30

2 Partheymüller, Toni SIRIUS X-ICE Team 00:38:42

3 Grossmann, Jonas SIRIUS X-ICE Team 00:39:27

4 Ruckriegel, Max Ghost Racing Team 00:40:12

5 Biedermann, Julian BSB Bayreuth 00:40:28

6 Köhler, Dominik Räder d. Zeit Willenreuth 00:40:29

7 Egger, Andreas CUBE Factory Racing Pilot 00:40:43

8 Tscharke, Linus Team Messingschlager 00:42:53

9 Ernst, Julian MTB-Team-Böbrach 00:43:25

10 Süss, Florian Ghost Racing Team 00:43:40

11 Holzwarth, Marco RSC Neukirchen 00:43:57

12 Thalhofer, Marco MSC Wiesenbach 00:45:11

13 Hobbhahn, Marius Post SV Nürnberg 00:45:12

14 Resch, Marinus SC Rosenheim 00:45:27

15 Eichelbrönner, Timo Speed-Max Team Werneck 00:45:45

16 Bierig, Julian TV Velburg 00:47:36

17 Heck, Tristan RADioAKTIV RACING Pegnitz 00:52:59

18 Mayer, Lars RC Pfeil Neckarsulm 01:10:27

19 Krug, Marinus SC Rosenheim nn:nn:nn.nn

20 Vogl, Pascal Trek Junion Team nn:nn:nn.nn

21 Kobes, Lukas Velosport Domalice nn:nn:nn.nn
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U17m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Geiger, Felicitas BIKE Junior Team Milka 00:45:52

2 Jakobs, Anna RSK RSV Freilassing 00:46:00

3 Spaniol, Franziska Team Haibike XLC 00:48:36

4 Beck, Katharina Trek Junion Team 00:54:01
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U17w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Bertsch, Philipp Team Baier Corratec LA 00:48:03

2 Helbig, Benedikt BSB Bayreuth 00:50:16

3 Holzschuher, Marco 29er-Racing 00:50:30

4 Müller, Jonas MSC Wiesenbach 00:51:12

5 Hartmann, Jakob Team Baier Corratec LA 00:51:25

6 Schönberger, Sebastian MTB-Team-Böbrach Conway 00:54:49

7 Giannoulis, Christoph Team Baier Corratec LA 00:55:47

8 Hilderts, Raven RVN Freising 00:57:03

9 Meister, Linus BSB Bayreuth 01:00:07

10 Schriefer, Manuel Räder d. Zeit Willenreuth 01:01:39

11 Pfeifer, Patrick Speed-Max Team Werneck 01:06:38

12 Fraunholz, Ron VC Corona Weiden nn:nn:nn.nn

13 Hodel, Sebastian RC Pfeil Hof nn:nn:nn.nn
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U19m Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Schwenk, Theresia MSC Wiesenbach 01:12:01
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U19w Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Holz, Maximilian MTB-Club München 01:12:17

2 Andris, Jeffrey STEVENS Schubert Racing 01:12:18

3 Ettlich, Tom FRM-Racing.de/BSB Bth 01:14:20

4 Schraml, Sascha Team Icehouse e.V. 01:14:48

5 Weschta, Thomas SIRIUS X-ICE Team 01:14:58

6 Maier, Maxi Team Merida Schulte 01:16:10

7 Bergmann, Sebastian Team Baier Landshut 01:16:29

8 Weisenseel, Steffen BMC Development Team 01:16:31

9 Seitz, Matthias Team TU-Sports/CENTURION 01:18:16

10 Schweisguth, Severin RSV Moosburg 01:19:29

11 Geukes, Kai RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:19:49

12 Pickelmann, Stefan RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:20:08

13 Fürsattel, Florian RC Pfeil Hof 01:21:01

14 Bergelt, Marcel SRAM Factory Racing 01:24:24

15 Schmittlutz, Uli Team Messingschlager 01:24:50

16 Lemke, Mario BSB Bayreuth 01:25:30

17 Döring, Michael RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:26:10

18 Strötz, Felix Nürnberg 01:26:50

19 Kerner, Marco Radfreunde Hilpoldstein 01:27:05

20 Popp, Dominik RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:30:50
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M20 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Venus, Michael Team TU-Sports/CENTURION 01:13:54

2 Rieder, Michael Team Baier Corratec LA 01:16:45

3 Gorgos, Robert SC Velo Keller-Vagen 01:19:24

4 Heinstein, Dominik AX-Lightness 01:20:50

5 Franke, Torsten RSC Wolfratshausen 01:24:30

6 Bär, Andreas RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:24:50

7 Mario, Frank 3 im Weckla 01:25:00

8 Pachl, Daniel RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:26:42

9 Krug, Thomas BSB Bayreuth 01:26:50

10 Just, Anatol Snow+Bike Action 01:27:20
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M30 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Erhart, Daniel RVC Trieb 01:18:25

2 Hagen, Bernd RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:22:17

3 Frick, Christian RSV Irschenberg 01:22:53

4 Erhardt, Peter SIRIUS X-ICE Team 01:23:20

5 Winter, Martin VC Corona Weiden 01:24:30

6 Neumüller, Oliver SV-DJK Kolbermoor 01:25:21

7 Geiger, Harry RV Concordia Trieb 01:26:10

8 Thieme, Heiko BSB Bayreuth 01:27:10

9 Tillges, Frank Stadtwerke Rosenheim Bike 01:27:50

10 Brandl, Thomas RV Viktoria Wombach 01:28:05
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M40 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Hartmann, Thomas Team 3w.hardy.net 01:24:48

2 Dilg, Markus BSB Bayreuth 01:25:40

3 Kahoun, Peter FK Obereichstätt 01:26:10

4 Tscharke, Matthias TSV Scheßlitz 01:27:02
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M50 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M60 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Franke, Mailin FujiBikes Rockets 01:00:19

2 Genser, Regina BIKE Junior Team Milka 01:02:07

3 Halk, Ilona Sportcycling Meindl 01:10:50

4 Wolfrum, Theresa Zwillingscraft-Stevens 01:12:22
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: W20 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Söllner, Birgit Team Firebike Drössiger 01:03:55
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Ort: Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: W30 Wertungsrennen: 4



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Holz, Maximilian MTB-Club München 01:12:17

2 Andris, Jeffrey STEVENS Schubert Racing 01:12:18

3 Venus, Michael Team TU-Sports/CENTURION 01:13:54

4 Ettlich, Tom FRM-Racing.de/BSB Bth 01:14:20

5 Schraml, Sascha Team Icehouse e.V. 01:14:48

6 Weschta, Thomas SIRIUS X-ICE Team 01:14:58

7 Maier, Maxi Team Merida Schulte 01:16:10

8 Bergmann, Sebastian Team Baier Landshut 01:16:29

9 Weisenseel, Steffen BMC Development Team 01:16:31

10 Rieder, Michael Team Baier Corratec LA 01:16:45

11 Seitz, Matthias Team TU-Sports/CENTURION 01:18:16

12 Erhart, Daniel RVC Trieb 01:18:25

13 Gorgos, Robert SC Velo Keller-Vagen 01:19:24

14 Schweisguth, Severin RSV Moosburg 01:19:29

15 Geukes, Kai RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:19:49

16 Pickelmann, Stefan RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:20:08

17 Heinstein, Dominik AX-Lightness 01:20:50

18 Fürsattel, Florian RC Pfeil Hof 01:21:01

19 Hagen, Bernd RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:22:17

20 Frick, Christian RSV Irschenberg 01:22:53

21 Erhardt, Peter SIRIUS X-ICE Team 01:23:20

22 Bergelt, Marcel SRAM Factory Racing 01:24:24

23 Winter, Martin VC Corona Weiden 01:24:30

24 Franke, Torsten RSC Wolfratshausen 01:24:30

25 Hartmann, Thomas Team 3w.hardy.net 01:24:48

26 Schmittlutz, Uli Team Messingschlager 01:24:50

27 Bär, Andreas RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:24:50

28 Mario, Frank 3 im Weckla 01:25:00

29 Neumüller, Oliver SV-DJK Kolbermoor 01:25:21

30 Lemke, Mario BSB Bayreuth 01:25:30

31 Dilg, Markus BSB Bayreuth 01:25:40

32 Kahoun, Peter FK Obereichstätt 01:26:10

33 Geiger, Harry RV Concordia Trieb 01:26:10

34 Döring, Michael RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:26:10

35 Pachl, Daniel RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:26:42

36 Strötz, Felix Nürnberg 01:26:50

37 Krug, Thomas BSB Bayreuth 01:26:50

38 Tscharke, Matthias TSV Scheßlitz 01:27:02

39 Kerner, Marco Radfreunde Hilpoldstein 01:27:05

40 Thieme, Heiko BSB Bayreuth 01:27:10

41 Just, Anatol Snow+Bike Action 01:27:20

42 Tillges, Frank Stadtwerke Rosenheim Bike 01:27:50

43 Brandl, Thomas RV Viktoria Wombach 01:28:05

44 Popp, Dominik RADioAKTIV RACING Pegnitz 01:30:50

Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

TOP TWENTY (Männer)

Klasse: M20/M30/M40 Wertungsrennen: 4

Ort:



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Franke, Mailin FujiBikes Rockets 01:00:19

2 Genser, Regina BIKE Junior Team Milka 01:02:07

3 Söllner, Birgit Team Firebike Drössiger 01:03:55

4 Halk, Ilona Sportcycling Meindl 01:10:50

5 Wolfrum, Theresa Zwillingscraft-Stevens 01:12:22
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Pegnitz

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

TOP FIVE (Frauen)

Klasse: W20/W30/W40 Wertungsrennen: 4

Ort:


